3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРАСНОЯРСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 ноября 2024 г.
	                                                   № 63

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноярское Киреевского района от 24.05.2024 № 26 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
органов местного самоуправления муниципального образования Красноярское Киреевского района на 2024 год»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Красноярское Киреевского района администрация муниципального образования Красноярское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красноярское Киреевского района от 24.05.2024 № 26 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Красноярское Киреевского района на 2024 год» следующие изменения:
1.1 Дополнить к нормативным затратам постановления администрации муниципального образования Красноярское Киреевского района                                                                                        от 24 мая 2024 года № 26 приложение № 15 (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Консультанту администрации муниципального образования Красноярское Киреевского района (Цындренко Т.М.) в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления разместить нормативные затраты на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Красноярское Киреевского района на 2024 год, утвержденные пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tularegion.ru в разделе муниципального образования Красноярское Киреевского района.

	Глава администрации
муниципального образования
 Красноярское Киреевского района

О.А. Трещилин

Приложение № 1
к постановлению
[bookmark: _GoBack]№ 63 от 15.11.2024 г.

Приложение № 15
к нормативным затратам

Нормативы, применяемые при расчете затрат
на приобретение автомобиля

	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена приобретения за 1 ед./не более, руб.
	Периодичность получения

	Автомобиль легковой
	шт.
	1
	1 152 000,00
	1 раз в год

______________